令 和 ７ 年 ７ 月 吉 日

第１支部会員 第２支部会員 第３支部会員 各位

公益社団法人中野法人会

第１支部長新井建喜 第２支部長滝口智 第３支部長石﨑勝一

日帰りバス研修会のご案内

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より法人会活動につきましては、多大なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記の通り、第１・２・３支部日帰りバス研修会を企画いたしましたので、多くの皆様のご参加をお待ちしてお

ります。

記

１．開 催 日 ： 令和７年９月１８日（木）

２.費 用 ： １５，０００円（当日徴収いたします）

３.集合場所 ： 旧中野区役所西側 ９時１０分集合（９時３０分出発）

４.定  員 ： ４０名                       ※写真はイメージです

5.行  程

 旧中野区役所横―青梅街道・新宿通り―四谷迎賓館赤坂離宮見学（注 1）

９：３０                １0：0０～11：15

屋形船『深川富士見』＝＝＜首都高＞＝＝豊洲千客万来（買物）―＜首都高＞＝旧中野区役所横

１２：００～１４：３０            １５：０0～１５：４５            １７：0０

◆研修会のポイント

１. 屋形船『深川富士見』にて昼食をとりながら屋形船を満喫できます。

２. 四谷迎賓館赤坂離宮にて見学や豊洲千客万来にてお買い物を楽しめます。

（注 1）上記の迎賓館は要人の来館等により直前で見学中止、また予約状況により行先変更となる場

合がございます。ご理解賜りますようお願い申し上げます

＊＊（公社）中野法人会第１・２・３支部研修会 参加申込書 ＊＊

申込日   令和  ７ 年   月   日

●ＦＡＸ番号 ３３８８－２５５０ ☜  参加の場合は８／２２（金）までに

中野法人会事務局             左記へご返信ください

TEL ３３８８-６８９６

mail：jimukyoku@nakanohoujinkai.or.jp

会社名

住所

携帯電話                    FAX

出席者①                     出席者②

出席者③                    出席者④

mailto:jimukyoku@nakanohoujinkai.or.jp